ご利用者様 各位                         エンジェルナーサリー 鹿島田園

平成30年4月入園 先行予約 募集概要

 下記の募集対象の方に限定して先行予約のお申込みを受け付けます。ご希望の方は記載の期間内に

所定の願書をご提出ください。（お申込み多数の場合は選考になります）

なお当園の受入年齢は、生後5ヶ月～2歳児まで（3歳のお誕生日を迎えた後の3月末まで）と

させていただいております。ご理解の上お申込みくださいますよう、よろしくお願いいたします。

■ 募集対象

・平成30年4月入園を希望される「０歳児」かつ「当園を単願志望される方」

「０歳児」⇒ お誕生日がH29年４月２日 ～ H29年10月31日のお子さま。

「単願志望」⇒ 当園へのご入園が決まりましたら、認可保育園等、他の保育園への入所申込みは

ご遠慮いただくことに同意いただける方。

■ 募集人数

・３名～５名程度

■ 募集日程

・平成２９年９月２５日（月曜）～平成２９年１０月６日（金曜）

  （最終日は１７時３０分必着）

■ 応募方法

・所定の願書を、電子メールまたは郵送または持参にて提出ください。

（願書はHPからダウンロードが可能です。年度内用願書とお間違えのないようご注意ください）

・持参される場合は、必ず事前にお電話で「来園の予約」をとってからご来園ください。

・電子メールまたは郵送の際の送り先は、下記をご覧ください。

■ 選考結果のご連絡

・ご入園いただける方にのみ、下記期間内に、電話でご連絡いたします。

 平成２９年１０月１０日（月曜）～１０月１３日（金曜）

※ 上記期間内にご連絡がない場合は、選考漏れとしてご理解ください。

※ 選考結果についてのお電話での問合せはご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

■ ご入園手続等、その後の日程

・【入園の仮手続き】(H29年１０月末まで)：仮手続き費用の納入(5万円：入園費用の内金として)

・【入園の正式手続き】(H３０年２月頃)：入園料・４月保育料(入園費用残金)の納入

・【入園前面談】(H３０年３月頃)：各種書類のご提出(就労証明書等）

なお、今回の先行予約に応募されながら結果のご連絡なく選考に漏れた方で、再度H30年4月入園

を希望される場合は、お手数ではありますが、12月の一次募集または、来年2月の二次募集の際に、

改めて願書をご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。

                                   ＜郵送先／お問合せ先＞

                                  エンジェルナーサリー鹿島田園

〒212-0058 川崎市幸区 鹿島田 2－20－53

理事長 内田潤 TEL/FAX 044-572-6609

 （Email 送り先） angelnursery．ka@gmail．com